
 marzo Venerdì 01/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

 marzo Lunedì 04/03 Martedì 05/03 Mercoledì 06/03 Giovedì 07/03 Venerdì 08/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MOGLIA EANDI*
15.00-16.00 MOGLIA EANDI*
16.00-17.00 BOSSO EANDI*
17.00-18.00 BOSSO EANDI*

marzo Lunedì 11/03 Martedì 12/03 Mercoledì 13/03 Giovedì 14/03 Venerdì 15/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MOGLIA MAROLO*
15.00-16.00 MOGLIA MAROLO*
16.00-17.00 MOGLIA MAROLO*
17.00-18.00 MOGLIA MAROLO*

 marzo Lunedì 18/03 Martedì 19/03 Mercoledì 20/03 Giovedì 21/03 Venerdì 22/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 BOSSO EANDI*
15.00-16.00 BOSSO EANDI*
16.00-17.00 EANDI*
17.00-18.00 EANDI*

marzo Lunedì 25/03 Martedì 26/03 Mercoledì 27/03 Giovedì 28/03 Venerdì 29/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 VITALE*
12.00-13.00 VITALE*
13.00-14.00

14.00-15.00 MOGLIA

15.00-16.00 MOGLIA
16.00-17.00 MOGLIA
17.00-18.00 MOGLIA

 aprile Lunedì 01/04 Martedì 02/04 Mercoledì 03/04 Giovedì 04/04 Venerdì 05/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MAROLO* RAVIZZOTTI
15.00-16.00 MAROLO* RAVIZZOTTI
16.00-17.00 MAROLO* RAVIZZOTTI
17.00-18.00 MAROLO*

BOSSO 14,30-17,30

BOSSO 14,30-17,30

BOSSO 14,30-16,30

C.L. IN ORTOTTICA E ASSISTENZA OFTALMOLOGICA

2° Anno - II Semestre a.a. 2023/2024

FESTA

Laboratorio Via 

Cherasco *

Laboratorio Via 

Cherasco *

Laboratorio Via 

Cherasco *

FESTA FESTA

FESTA

PICCOLI 14,30-

17,30

PICCOLI 14,30-

18,30 

H.Gradenigo

PICCOLI 14,30-

18,30 

H.Gradenigo

PICCOLI 14,30-

17,30



aprile Lunedì 08/04 Martedì 09/04 Mercoledì 10/04 Giovedì 11/04 Venerdì 12/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 VITALE*
12.00-13.00 VITALE*
13.00-14.00

14.00-15.00 MOGLIA MAROLO* FEA* EANDI* NUZZI
15.00-16.00 MOGLIA MAROLO* FEA* EANDI* NUZZI
16.00-17.00 MOGLIA MAROLO* EANDI* NUZZI
17.00-18.00 MOGLIA MAROLO* EANDI*

aprile Lunedì 15/04 Martedì 16/04 Mercoledì 17/04 Giovedì 18/04 Venerdì 19/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 VITALE*
12.00-13.00 VITALE*
13.00-14.00

14.00-15.00 MOGLIA FEA*
15.00-16.00 MOGLIA FEA*
16.00-17.00 MOGLIA
17.00-18.00 MOGLIA

aprile Lunedì 22/04 Martedì 23/04 Mercoledì 24/04 Giovedì 25/04 Venerdì 26/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MOGLIA RAVIZZOTTI
15.00-16.00 MOGLIA RAVIZZOTTI
16.00-17.00 MOGLIA RAVIZZOTTI
17.00-18.00 MOGLIA

aprile/maggio Lunedì 29/04 Martedì 30/04 Mercoledì 01/05 Giovedì 02/05 Venerdì 03/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 VITALE*
12.00-13.00 VITALE*
13.00-14.00

14.00-15.00 MOGLIA RAVIZZOTTI
15.00-16.00 MOGLIA RAVIZZOTTI
16.00-17.00 RAVIZZOTTI
17.00-18.00

 maggio Lunedì 06/05 Martedì 07/05 Mercoledì 08/05 Giovedì 09/05 Venerdì 10/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 VITALE*
12.00-13.00 VITALE*
13.00-14.00

14.00-15.00 FEA* RAVIZZOTTI NUZZI
15.00-16.00 FEA* RAVIZZOTTI NUZZI
16.00-17.00 RAVIZZOTTI NUZZI
17.00-18.00

 maggio Lunedì 13/05 Martedì 14/05 Mercoledì 15/05 Giovedì 16/05 Venerdì 17/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 VITALE*
12.00-13.00 VITALE*
13.00-14.00

14.00-15.00 FEA* NUZZI
15.00-16.00 FEA* CAVALLINI NUZZI
16.00-17.00 CAVALLINI NUZZI
17.00-18.00 CAVALLINI

 maggio Lunedì 20/05 Martedì 21/05 Mercoledì 22/05 Giovedì 23/05 Venerdì 24/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 NUZZI

15.00-16.00 CAVALLINI NUZZI
16.00-17.00 CAVALLINI NUZZI
17.00-18.00 CAVALLINI

FESTA

Laboratorio Via 

Cherasco *

FESTA

PICCOLI 14,30-

17,30

PICCOLI 14,30-

17,30

PICCOLI 14,30-

17,30

PICCOLI 14,30-

17,30

PICCOLI 14,30-17,30



 maggio Lunedì 27/05 Martedì 28/05 Mercoledì 29/05 Giovedì 30/05 Venerdì 31/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00 PUTIGNANO CAVALLINI
16.00-17.00 PUTIGNANO CAVALLINI
17.00-18.00 PUTIGNANO CAVALLINI

giugno Lunedì 03/06 Martedì 04/06 Mercoledì 05/06 Giovedì 06/06 Venerdì 07/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00 PUTIGNANO
16.00-17.00 PUTIGNANO
17.00-18.00 PUTIGNANO

giugno Lunedì 10/06 Martedì 11/06 Mercoledì 12/06 Giovedì 13/06 Venerdì 14/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00 PUTIGNANO CAVALLINI
16.00-17.00 PUTIGNANO CAVALLINI
17.00-18.00 PUTIGNANO CAVALLINI

giugno Lunedì 17/06 Martedì 18/06 Mercoledì 19/06 Giovedì 20/06 Venerdì 21/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FEA*
15.00-16.00 PUTIGNANO FEA*
16.00-17.00 PUTIGNANO
17.00-18.00 PUTIGNANO

giugno Lunedì 24/06 Martedì 25/06 Mercoledì 26/06 Giovedì 27/06 Venerdì 28/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FEA*
15.00-16.00 FEA*
16.00-17.00

17.00-18.00

DOCENTE AULE

LABORATORIO* Via Cherasco*

EANDI* Via Cherasco*

BOSSO Rosmini

VITALE* Via Cherasco*

PUTIGNANO Rosmini

FEA* Via Cherasco*

NUZZI Via Rosmini

CAVALLINI Rosmini

MOGLIA C. Rosmini

MAROLO* Via Cherasco*

PICCOLI Rosmini

PICCOLI Rosmini

RAVIZZOTTI Rosmini

Corso Integrato

Corso Integrato

Corso Integrato

MODULO

FESTA

Scienze Neuroftalmogiche

Scienze Neuropsicomotorie

Strabologia e Semeiotica Oculare

Scienze Ortottiche IX

Rieducazione Handicap Funzione Visiva in Età Evolutiva

Scienze Ortottiche VII

* Aule Lezioni  in Via Cherasco

Semeiotica Oftalmologica

Strabologia II

Rieducazione Handicap Funzione Visiva

Scienze Ortottiche VIII

Scienze Ortottiche VI

Neuroftalmologia

Rieducazione Visiva

Neurologia

Scienze Ortottiche V

PICCOLI 14,30-17,30

PICCOLI 14,30-

17,30

PICCOLI 14,30-

17,30


